夏邑县公安局关于2023年第四季度政务新媒体监管情况的通报
 
按照政务新媒体常态化监管有关工作要求，经对县局政务新媒体账号运营情况进行检查，现将有关情况通报如下：
 一、存在的主要问题
（一）信息更新不及时。
（二）信息质量有待提高。
 二、下一步工作要求
（一）提高政治站位。始终把政治建设摆在政务新媒体工作的首要位置，严把政治关、法律关、政策关、文字关，不断增强政务新媒体的公信力、传播力。
（二）强化信息发布审核监管。加强信息报送、发布审核把关，坚决杜绝出现严重表述错误、泄露个人隐私、信息更新不及时等问题。
[bookmark: _GoBack]（三）加大政务新媒体监管力度。加强政务新媒体的运维管理工作，合理安排新媒体账号的信息发布，避免发生超期未更新的情况。

夏邑县公安局
2023年12月26日